
 

 

 

 

REFERAT FRA MØTE I ARBEIDSGRUPPE FOR SPREDTE AVLØP 

Fredag. 26. mars kl 12:00 – 13:30 på Teams 

 

 

Til stede: 

Ronald Bratberg, Osen kommune 
Erlend Aune, Åfjord kommune 
Liv Heide, Indre Fosen kommune 
Svein Erik Morseth, Ørland kommune 

 

SAKER TIL BEHANDLING 

 

Sak 9/2021 Hva har vi lært på fagdag og fagtreff? 

Arbeidsgruppa diskuterte erfaringer med privat bestilling av ekstra slamtømming og 
rapporter fra servicebesøk.  

Det er behov for dialog med Fosen Renovasjon blant annet om praktisering av 
tømmefrekvens og ansvar ved tømming av feil tank. 

Det er behov for informasjon til foretak som utfører servicebesøk om ny forskrift og hvilke 
opplysninger som skal være med i servicerapporten. 

Vedtak: 

Fosen Renovasjon inviteres til neste arbeidsgruppemøte. Hanne utarbeider 
informasjonsskriv vedr. rapportering fra servicebesøk i samråd med Svein Erik. 

 

Sak 10/2021  Behandling av søknad om tillatelse til avløp i LNF-område og strandsone 

Praksis i kommunene ble diskutert. Høringsuttalelse fra KMD ble lagt frem (vedlegges 
referatet). Pkt. 3 i høringsuttalelsen er relevant. 

Vedtak: 

Tas til orientering 

 

Sak 11/2021 Felles tilsyn og saksbehandling av pålegg vedr. spredt avløp  

Arbeidsgruppa diskuterte organisering av tilsyn med spred avløp og oppfølging av pålegg. 
Det er behov for økt ressurs og aktuelt med samarbeid mellom kommunene – usikkert om 
dette bør være i form av bistand ved tilsyn eller ved samarbeid om felles tilsyn 
(interkommunalt). Kanskje også samarbeid om tilsyn på flere områder (byggesak, miljø). 



 

 

Vedtak: 

Hanne inviterer et interkommunalt tilsynsforetak til å presentere seg i arbeidsgruppemøtet i 
mai. Ledere inviteres til møtet. 

 
Sak 12/2021 Spørreskjema spredt avløp 

Liv viser frem elektronisk skjema som kan benyttes istedenfor skjema som utsendes sammen 
med brev om opplysningsplikt (brev og spørreskjema vedlegges). Brev bør sendes ut med 14 
dagers svarfrist. 

Vedtak: 

Arbeidsgruppa godkjenner det elektroniske skjemaet med en mindre endring. Arbeidsgruppa 
må kontakte skjemaansvarlig i egen kommune for å finne nettadresse som skal legges inn i 
brev om opplysningsplikt. 

Liv sender ut noen brev rett over påske og informerer om tilbakemeldinger i neste møte. 
 
 
 
Neste møter:  fredag 30. april kl. 12:00  Fosen Renovasjon 
  fredag 28. mai kl. 09:00  Ledere og interkommunalt tilsynsforetak 
 
 
Hanne 


